ARIST. « Rebaptizationes, et reordinationes, et translationes episcoporum non sunt. Crescocius itaque qui proprium populum dereliquit, et Ceneensem Ecclesiam invasit quandoquidem

« ecclesiastice admonitus non mutatus est, aut a
« cloritate iudiciaria prohibetur. »

Qui ab orthodoxis baptizatur, aut ordinatur, secundum baptismum aut secundam ordinationem non recipit. Sed et illud, ab una civitate ad civitatem aliam transferri episcopum, et praesens canon, et alii non pauci diversarum synodorum prohibent. Hic itaque Cresconius episcopus, suam relinquens Ecclesiam aut parochiam, et ad Ceneensem transiliens Ecclesiam, et saepius fraterne admonitus a confratribus et comministris suis eam relinquere Ecclesiam, et non persuasus, effecit ut et inviti regionis magistratum adirent, ab eoque auctoritate iudiciaria pelleretur.

CANON LIII.

« Quot episcopi episcopum ordinare debent. Non
« noratus et Urbanus episcopi dixerunt; Illud
« quoque nobis mandatum est. Quia ex vicinis
« duo fratres nostri Numidiae episcopi sacerdo-
« tem ordinare ausi sunt, non nisi a duodecim
« fieri debere ordinationem consensit. Aurelius
« episcopus dixit; Antiqua forma servabitur, ut
« non pauciores quam tres constituti ad episcopi
« ordinationem sufficiant; eo quod Tripoli forte
« et Arzuae barbarae scilicet gentes prope sitae
« sunt. Tripoli autem quietae, lique soli sunt,
« ut scitis, episcopi : et fieri potest ut saepe ex
« eo numero duo aliqua necessitate detinuantur.
« Est enim difficile, ut ex quovis numero possint
« omnes adesse; et hoc non debet impedimento
« esse utilitati Ecclesiae. Nam et in hac Ecclesia,
« ad quam vestra sanctitas convenire dignata
« est, frequentius, et fere die dominico, qui or-
« dinantur, habemus. Nunquid ergo frequenter
« possumus duodecim vel decem, vel non multo
« pauciores convocare episcopos? Sed dios pro-
« pinquos conjungere est mea parvitati facile.
« Quamobrem vestra inecum videt charitas hoc
« non posse servari. »

BALS. Duo episcopi in Numidia episcopum ordinarunt. Sacerdotes enim pro episcopo hic debemus intelligere. Quoniam sacerdos vel ab uno solo episcopo ordinatur; ut vult 2 can. S. Apost. Peti-
xerunt ergo Honoratus et Urbanus episcopi, sicut illis mandatum fuerat, ut non amplius a duobus episcopis ordinetur episcopus, sed a duodecim; et respondit Aurelius, debere servari 577 antiquam formam sive canonem, et sufficere ad episcopi ordinationem tres episcopos, quia saepe multos convenire difficile est; et ne hoc sit impedimento utilitati Ecclesiae, episcoporum scilicet ordinationi, episcopus debet vel a tribus solis ordinari episcopis, scilicet a metropolitano et ab aliis duobus. Sic enim erit facilis episcoporum ordinatione. Nota ergo ex praesenti canone, quod non necessario a tribus provincialibus episcopis ordinatur episcopus; sed a